П Р И К А З      № 38-п

от 04 апреля 2016 года

по МБОУ «Мичуринская средняя общеобразовательная школа» Брянского района

Содержание: «Об утверждении форм справок и Порядка ознакомления с документами школы».

На основании ч.12, ст.60 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2015 года "Об образовании в Российской Федерации" и рекомендательного письма № ИР-170/17 п.19.34 Рособрнадзора Российской Федерации ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

§ 1
Утвердить форму справки об обучении учащегося в школе (приложение 1).

§ 2
Утвердить форму справки о периоде обучении учащегося в школе (приложение 3).

§ 3
Утвердить порядок ознакомления с документами школы (приложение 3).

Директор школы                                                                                         Мельникова Ю.Ю.

                                                                                                                                   Приложение 1
                                                                                      к приказу № 38-п от 04 апреля 2016 года

С П Р А В К А

Настоящая дана ________________________________________________________ в том, что он (она) действительно обучается в _____________ классе МОУ Мичуринская средняя общеобразовательная школа (2015–2016 учебный год).

Директор школы					    	                    	Ю.Ю. Мельникова